
 

Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 170606-2012 z dnia 2012-05-24 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Suwałki 

1. ZADANIE I - ul. WIGIERSKA 71 i 73 1.1. Ul. Wigierska 71 - rozbiórka parterowego budynku mieszkalnego, drewnianego, dach o 

konstrukcji drewnianej kryty papą. Powierzchnia zabudowy 106,65 m2. Kubatura budynku 453,00 m3 1.2. Ul. Wigierska 73... 

Termin składania ofert: 2012-06-08  

 

Numer ogłoszenia: 171242 - 2012; data zamieszczenia : 24.05.2012 

 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

Ogłoszenie dotyczy:  Ogłoszenia o zamówieniu. 

Informacje o zmienianym ogłoszeniu:  170606 - 2012 data 24.05.2012 r. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

Zarząd Budynków Mieszkalnych w Suwałkach, ul. Wigierska 32, 16-400 Suwałki, woj. podlaskie, tel. 

87 563 50 00, fax. 87 563 50 79. 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU  

II.1) Tekst, który nale ży zmieni ć: 

• Miejsce, w którym znajduje si ę zmieniany tekst:  III.4.3.1).  

• W ogłoszeniu jest:   

- nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy 

przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia albo składania ofert  

- nie zalega z uiszczaniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenie społeczne i zdrowotne albo że 

uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub 

wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawiony nie wcześniej niż 3 

miesiące przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o 

udzielenie zamówienia albo składania ofert  

- nie orzeczono wobec niego zakazu ubiegania się o zamówienie - wystawiony nie wcześniej niż 6 

miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o 

udzielenie zamówienia albo składania ofert.  

 

 



 

• W ogłoszeniu powinno by ć:  

- nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy 

przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia albo składania ofert  

- nie zalega z uiszczaniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenie społeczne i zdrowotne albo że 

uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub 

wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawiony nie wcześniej niż 3 

miesiące przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o 

udzielenie zamówienia albo składania ofert.  

II.2) Tekst, który nale ży doda ć: 

• Miejsce, w którym nale ży doda ć tekst:  III.4.3.1).  

• Tekst, który nale ży doda ć w ogłoszeniu:  Nie dotyczy.  

 

Pieczątka o treści : 

Z-ca D Y R E K T O R A 

        Wiesław Lange /-/ podpis nieczytelny 

 

Suwałki, dnia 24.05.2012 rok 

 
 


